
 

 

 
Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

СВЕРДЛОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

 

XXX Президиум Свердловской территориальной организации Профсоюза 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Екатеринбург                                 №  30/2    17 мая 2018 года 
 

О  IV-м Областном Молодежном форуме 

 

В соответствии с Программой действий Комитета Свердловской территориальной 

организации Профсоюза на 2015-2020 гг., Планом мероприятий Комитета Свердловской 

ТОП, посвященных 100-летию со дня образования Профсоюза (постановление Президиума 

№ 23/3 от 22.08.2017 г.), руководствуясь Положением о Молодежном совете Комитета 

Свердловской территориальной организации Профсоюза (постановление  Президиума № 1/3 

от 14.05.2015 г.),  

 

XXX  Президиум Свердловской территориальной организации Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Организовать и провести 8 июня 2018 года IV Областной молодежный 

форум с выездом на турбазу «Хрустальная»; 

2. Утвердить программу IV Областного молодежного форума «Хрустальная» 

(прилагается); 

3. Утвердить оргкомитет в составе:  

- Соловьевой О.А. – председателя ОО Свердловской ТО РОСПРОФТРАНСДОР; 

- Тимоничевой Н.В. – главного бухгалтера ОО Свердловской ТО 

РОСПРОФТРАНСДОР; 

- Курочкиной С.Г. – председателя ППО ЕМУП «ТТУ»; 

- Чайкиной С.В. – председателя ППО «СООПА»; 

- Николаева Д.В. – председателя Молодежного совета Комитета Свердловской ТО 

РОСПРОФСТРАНСДОР. 

4. Утвердить Смету расходов на проведение Форума в размере – 70 000 руб. 

Утвердить орг.взнос в размере 1200 руб. с каждого участника.  

5. Комитетам первичных профсоюзных организаций  

- определить участников Форума от ППО и письменно (с указанием  ФИО участника, 

должность, конт.телефон) уведомить аппарат обкома в срок до 24 мая  2018 г.  

- обеспечить участие профсоюзной молодежи  в Форуме.    

6. Молодежному совету Комитета Свердловской ТО РОСПРОФСТРАНСДОР: 

- подготовить отчет о работе Молодежного совета Свердловской ТОП за период 2017-

2018 гг.; 

- подготовить предложения в План работы на 2018-2019 г.; 

- участникам Молодежного слета Профсоюза (г. Москва) подготовить информацию о 

работе форума и выступить с докладом на Молодежном форуме 08 июня 2018 г.  

 

 

 Председатель       О.А. Соловьева  



 

 

 

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

Свердловская территориальная организация 

 

ПРОГРАММА 

IV Областного Молодежного форума  
 

Турбаза «Хрустальная»                                                          08 июня 2018 года 

08-30 Отъезд участников Форума  Ст. Метро «Уралмаш» 

(площадка у ЗАГСа 

Орджоникидзевского 

района) 

08-30 – 09-30 ПЕРЕЕЗД  турбазу «Хрустальная»   

09-30 – 10-00 Кофе-Брейк 

 

Столовая  

на 1-м этаже т/б 

«Хрустальная»   

10-00 – 10-10 Работа Форума 

Открытие IV Областного 

Молодежного форума  

Председатель Свердловской 

территориальной организации 

Профсоюза  

СОЛОВЬЕВА Ольга Анатольевна  

 

Информация о работе Молодежного 

слета Профсоюза в Москве в период 

с 29 по 31 мая 2018 г. 

Докл.: Участники молодежного слета -

Николаев К.В., Фетисов С.А., 

Щербицкий С.В. и др. 

 

Обучающий семинар-тренинг  

«Мотивация профсоюзного 

членства» 

Заведующая отделом по 

информационной работе ОО ППО 

«Уралвагонзавод»  

ШИТОВА Марина Ивановна 

Актовый зал   

2-й этаж т/б 

«Хрустальная»   

12-10 – 13-00 ОБЕД  Столовая  

на 1-м этаже т/б 

«Хрустальная»   

13-00 – 15-00 Продолжение обучающего семинара-

тренинга  

Деловая игра   «Профсоюзное дело»  

ШИТОВА Марина Ивановна 

Актовый зал   

2-й этаж т/б 

«Хрустальная»   



 

 

15-00 – 15-20 Отчет о работе Молодежного совета 

Свердловской ТОП 

Докл. НИКОЛАЕВ Д.В. 

Председатель МС  

 

Выборы Председателя Молодежного 

совета Свердловской ТОП  

Предложения в План работы 

Молодежного совета на 2018-2019 гг. 

 

15-30 – 18-30   

Тренинг на командообразование  

 

Беседка  

Шатер установлен на 

площадке у здания 

бассейна (не 

переносной). 

Вместимость до 40 

чел. 

18-30 – 19-30 Свободное время  

 

Территория т/б 

«Хрустальная» 

19-30 Отъезд участников форума Доставка до ст. Метро 

«Уралмаш» (площадка 

у ЗАГСа 

Орджоникидзевского 

района) 

 


